
Feldschiessen / Tir en campagne 2025   BE   300m

  Schiessplatz / Giron  OA W 20  Herzogenbuchsee (Frohburg)

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme Société

1 71 van Leenen Silvia 1979  S KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
2 70 Hofer Peter 1955  SV KA AK 57  Bettenhausen Sportschützen
3 69 Spahr Fritz 1961  V KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
4 69 Howald Stefan 1962  V KA AK 57  Bettenhausen Sportschützen
5 69 Chanson René 1984  E KA AK 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
6 68 Steiner Hans-Peter 1948  SV KA AK 57  Bettenhausen Sportschützen
7 67 Liechti Hans 1959  V KA AK Kar Oberönz Schützengesellschaft
8 67 Strahm Alfred 1973  S KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
9 67 Beck Ulrich 1985  E KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft

10 67 Zahnd Jürg 1986  E KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
11 67 Brügger Leroy Thomas 1995  E KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
12 67 Gafner Luc 1997  E KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
13 67 Zahnd Samuel 2000  E KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
14 67 Sommer Manuel Nicola 2001  E KA AK 57  Oberönz Schützengesellschaft
15 66 Minder Nina 2005  U21 KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
16 66 Bongni Ulrich 1950  SV KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
17 66 Ammann Jürg 1958  V KA AK 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
18 66 Mühlethaler Martin 1969  S KA AK Kar Bettenhausen Sportschützen
19 66 Niederberger Silvan 1981  E KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
20 66 Kummer Andreas 1981  E KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
21 66 Zürcher Alexander 1995  E KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
22 66 Schär Patrik 1999  E KA AK Kar Oberönz Schützengesellschaft
23 66 Kühni Lars 2001  E KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
24 66 Martini Loris 2002  E KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
25 65 Aegerter Urs 1966  S KA AK 57  Bettenhausen Sportschützen
26 65 Grossen Adrian 2003  E KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
27 64 Schneuwly Nena 2009  U17 KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
28 64 Wullschleger Rahel 2006  U21 KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
29 64 Mühlethaler Willy 1945  SV KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
30 64 Berchtold Bruno 1951  SV KA AK 57  Niederönz Feldschützengesellschaft
31 64 Käser Gerhard 1961  V KA AK 57  Bettenhausen Sportschützen
32 64 Aeschbach Peter 1961  V KA AK Kar Oberönz Schützengesellschaft
33 64 Häusler Marc 1977  S KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
34 64 Lauper Manuela 1984  E KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
35 64 Fischer Lucas 1984  E KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
36 64 Flick Sebastian 1990  E KA AK 90  Bleienbach Schützen
37 64 Fuhrimann Adrian 1992  E KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
38 64 Schenk Janis 2002  E KA AK Kar Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
39 63 Nyffeler Hans 1950  SV KA AK 57  Oberönz Schützengesellschaft
40 63 Dennler René 1957  V KA AK 57  Bettenhausen Sportschützen
41 63 Schär Hans-Jürg 1958  V KA AK 57  Bettenhausen Sportschützen
42 63 Lanz Herbert 1965  V KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
43 63 Gaberell Rolf 1967  S KA AK Kar Niederönz Feldschützengesellschaft
44 63 Ramseier Hanspeter 1969  S KA AK Kar Oberönz Schützengesellschaft
45 63 Rossier René 1971  S KA AK 90  Bleienbach Schützen
46 63 Tschumi Celine 1995  E KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
47 62 Grossen Jan-Eric 2006  U21 KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
48 62 Känzig Max 1951  SV KA AK 57  Niederönz Feldschützengesellschaft
49 62 Hug Hans-Peter 1953  SV KA AK 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
50 62 Brügger Alfred 1955  SV KA AK 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
51 62 Hänni Rolf 1962  V KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
52 62 Neuenschwander Bernhard 1965  V KA AK 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
53 62 Schafer Daniel 1967  S KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
54 61 Bolli Liam 2010  U17 KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
55 61 Zimmerli Alexander 2008  U19 KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
56 61 Rickli Timon 2006  U21 KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
57 61 Gygax Lars 2005  U21 KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
58 61 Gerber Ernst 1950  SV KA AK 57  Bleienbach Schützen
59 61 Staub Hans-Ulrich 1955  SV KA AK 57  Oberönz Schützengesellschaft
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Feldschiessen / Tir en campagne 2025   BE   300m

  Schiessplatz / Giron  OA W 20  Herzogenbuchsee (Frohburg)

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe Verein
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme Société

60 61 Trösch Peter 1964  V KA AK Kar Bettenhausen Sportschützen
61 61 Broder Daniel 1966  S KA AK 57  Niederönz Feldschützengesellschaft
62 61 Sommer Martin 1968  S KA AK 57  Oberönz Schützengesellschaft
63 61 Stoll Philippe 1981  E KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
64 61 Flückiger Thomas 1985  E KA AK 90  Bleienbach Schützen
65 61 Günter Reto 1988  E KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
66 61 Aeschbach Nicola 1995  E KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
67 61 Kohler Lukas 2003  E KA AK 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
68 60 Flück Laura 2009  U17 KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
69 60 Minder Jana 2007  U19 KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
70 60 Grütter Sofia 2007  U19 KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
71 60 Gygax Anja 2007  U19 KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
72 60 Herrmann Ernst 1949  SV KA AK 57  Niederönz Feldschützengesellschaft
73 60 Agotz Udo 1961  V KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
74 60 Wächli Thomas 1962  V KA AK 57  Bettenhausen Sportschützen
75 60 Krummenacher Willi 1967  S KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
76 60 Gloor Roger 1972  S KA AK 90  Bleienbach Schützen
77 60 Ramseier Martin 1973  S KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
78 60 Beck Daniel 1986  E KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
79 60 Wieland Kaspar 1986  E KA AK 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
80 60 Grossenbacher Bastian Aron1999  E KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
81 60 Meyer Sascha Alexander 2003  E KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
82 59 Fehér Levente 2010  U17 KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
83 59 Stählin Julia 2008  U19 KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
84 59 Strahm Janosch 2007  U19 KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
85 59 Zürcher Julia 2006  U21 KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
86 59 Gygax Hans 1955  SV KA AK 57  Bleienbach Schützen
87 59 Beck Fritz 1959  V KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
88 59 Baumann Roland 1962  V KA AK Kar Bettenhausen Sportschützen
89 59 Rickli Thomas 1974  S KA AK 57  Bettenhausen Sportschützen
90 59 Bilger Manuel 1993  E KA AK 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
91 59 Schär Andrea 1997  E KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
92 59 Martin Jonas 2000  E KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
93 59 Wyss Martin 2003  E KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
94 59 Winkelmann Sven 2004  E KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
95 58 Zaugg Luana Ina 2010  U17 KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
96 58 Albrecht Peter 1948  SV KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
97 58 Hofer Urs 1959  V KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
98 58 Mollet René 1969  S KA AK 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
99 58 Zimmermann Martin 1969  S KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen

100 58 Rickli Daniel 1984  E KA AK 90  Bleienbach Schützen
101 58 Burch Pascal Roger 1993  E KA AK Kar Oberönz Schützengesellschaft
102 58 Jörg Patrick 1995  E KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
103 58 Grunder David 2004  E KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
104 57 Rickli Nolan 2009  U17 KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
105 57 Binggeli Vincent Louis 2008  U19 KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
106 57 Memaj Robert 2008  U19 KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
107 57 Wittwer Jan 2007  U19 KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
108 57 Hofer Hans-Peter 1953  SV KA AK Kar Bettenhausen Sportschützen
109 57 Dennler Lilian 1961  V KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
110 57 Jörg Anton 1967  S KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
111 57 Jordi Rolf 1972  S KA AK 90  Bleienbach Schützen
112 57 Fili Thomas 1977  S KA AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
113 57 Gerber Christian 1985  E KA AK Kar Oberönz Schützengesellschaft
114 57 Hug Matthias 1988  E KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
115 57 Jörg Philipp 1992  E KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
116 57 Schafer Marco 2002  E KA AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
117 56 Strahm Nicola 2007  U19 KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
118 56 Beck Christoph 1952  SV KA AK 90  Bettenhausen Sportschützen
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119 56 Winkelmann Jürg 1966  S AK 57  Bettenhausen Sportschützen
120 56 Wagner Franziska 1971  S AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
121 56 Carreira Tamara 1982  E AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
122 56 Häusl Michael 1988  E AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
123 56 Schmutz Flavio 1989  E AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
124 56 Rytz Thomas 1992  E AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
125 56 Suter Robin Leslie 1998  E AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
126 55 Menzi Nick 2009  U17 KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
127 55 Wälchli Philipp 1992  E AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
128 55 Wälchli Christoph 1994  E AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
129 55 Ramseier Daniel 1995  E AK 90  Oberönz Schützengesellschaft
130 55 Wüthrich Niels 2002  E AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
131 54 Angelucci Nino 2010  U17 KA AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
132 54 Gugger Sarah 2008  U19 AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
133 54 Wullschleger Tim 2007  U19 AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
134 54 Geissbühler Ulrich 1950  SV KA AK 57  Bleienbach Schützen
135 54 Rüedi Peter 1959  V AK 90  Bleienbach Schützen
136 54 Ammann Markus 1973  S 57  Niederönz Feldschützengesellschaft
137 54 Binggeli Corinna 1975  S 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
138 54 Zimmerli Lars 1977  S 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
139 54 Kohler Mike 1999  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
140 54 Brügger Darryl 1999  E 90  Oberönz Schützengesellschaft
141 53 Fankhauser Andrin 2010  U17 AK 90  Bettenhausen Sportschützen
142 53 Ledermann Louis 2007  U19 AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
143 53 Baumgartner Stefan 1968  S 90  Oberönz Schützengesellschaft
144 53 Kramer Sebastian 1994  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
145 53 Spahr Aline Corina 1997  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
146 53 Spahr Lena 2000  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
147 52 Zaugg Leon Jay 2013  U13 AK 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
148 52 Zimmerli Isabella 2010  U17 AK 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
149 52 Wittwer Hans 1964  V 57  Oberönz Schützengesellschaft
150 52 Broder Joel 1999  E 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
151 51 Carreira Sebastian 2011  U17 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
152 51 Ledermann Ben 2009  U17 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
153 51 Spycher Alfred 1945  SV 90  Bleienbach Schützen
154 51 Moeri Richard 1968  S 90  Oberönz Schützengesellschaft
155 51 Kistler Kelvin 1994  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
156 51 Boss Fabian 1997  E 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
157 51 Fehlbaum Noemie 2004  E 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
158 50 van Leenen Felix 2012  U17 90  Bettenhausen Sportschützen
159 50 Lacher Dominik 1951  SV 90  Oberönz Schützengesellschaft
160 50 Wüthrich Felix 1971  S 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
161 50 Stählin Patrick 1972  S 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
162 50 Gygax Christine 1976  S 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
163 50 Brand Andrea 1978  S 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
164 50 Voélin Mischa 1991  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
165 50 Brand Jessica 1994  E 57  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
166 49 Kernen Mike 2009  U17 90  Bettenhausen Sportschützen
167 49 Geier Nikolas 2007  U19 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
168 49 Schneider Hans Peter 1950  SV 57  Oberönz Schützengesellschaft
169 49 Frey Urs 1969  S 57  Bettenhausen Sportschützen
170 49 Rossier Brigitte 1973  S 90  Bleienbach Schützen
171 49 Dennler Patrick 1988  E 57  Bettenhausen Sportschützen
172 48 Beck Yara 2014  U13 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
173 48 Zollinger Saraya 2006  U21 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
174 48 Schmid Michaela 1986  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
175 48 Schär Timon 2003  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
176 47 Greub Lars 2012  U17 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
177 47 Schneeberger Alexander 1986  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
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178 47 Müller Christian 1997  E 90  Niederönz Feldschützengesellschaft
179 46 Baumgartner Yael 2007  U19 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
180 46 Rosica Simona 1985  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
181 46 Berger Chrisitian 1989  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
182 46 Mathys Pascal 1996  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
183 46 Rindlisbacher Benjamin 2000  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
184 46 Gfeller Nico 2000  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
185 45 Hasler Peter 1947  SV 57  Bleienbach Schützen
186 45 Mathys Beat 1948  SV 57  Bleienbach Schützen
187 45 Zaugg Christoph 1984  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
188 45 Herzig Dylan 2002  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
189 44 Kurth Kevin 2009  U17 90  Bettenhausen Sportschützen
190 44 Bietenhader Hans 1985  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
191 43 Floss Björn 2010  U17 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
192 43 Sollberger Andreas 1974  S 90  Bleienbach Schützen
193 43 Trachsel Andreas 1976  S 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
194 43 Balestrieri Estelle 2004  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
195 42 Spycher Markus 1974  S 90  Bleienbach Schützen
196 42 Schär Florin 2001  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
197 42 Stalder Joel 2002  E 90  Oberönz Schützengesellschaft
198 41 Gerber Andrea 1995  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
199 40 Ryser Stefan 1980  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
200 40 Chanson Sabrina 1983  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
201 39 Chanson Jan 2011  U17 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
202 39 Gerber Max 1955  SV 57  Bleienbach Schützen
203 39 Grütter Reto 1992  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
204 38 Spycher Tobias 2005  U21 90  Bleienbach Schützen
205 37 Herzig Colin 2008  U19 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
206 37 Tobler Nicolas 2006  U21 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
207 33 Estibeira Adriana 2007  U19 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
208 33 Galiula Leila 2006  U21 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
209 33 Akermann Simon Kaspar 1976  S 90  Bettenhausen Sportschützen
210 33 Denzler Melanie 1995  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
211 33 Ingold Lisa 1998  E 90  Oberönz Schützengesellschaft
212 29 Kilchenmann Janick 1994  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
213 22 Schär Doroteja 1995  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
214 21 Gerfin Severin 1990  E Kar Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
215 19 Chanson Leonie 2008  U19 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
216 17 Wagner Oliver 1970  S 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
217 17 Jordi Kathrin 1970  S 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
218 8 Keller Jennifer 2001  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
219 7 Kirmicitas Sara Nazlican 2004  E 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
220 3 Vonaesch Manuel 2005  U21 90  Herzogenbuchsee Schützengesellschaft
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Feldschiessen / Tir en campagne 2025   BE   300m

Bettenhausen Sportschützen

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 71 van Leenen Silvia 1979  S D KA AK 90
2 70 Hofer Peter 1955  SV KA AK 57
3 69 Howald Stefan 1962  V KA AK 57
4 68 Steiner Hans-Peter 1948  SV KA AK 57
5 66 Mühlethaler Martin 1969  S KA AK Kar
6 65 Aegerter Urs 1966  S KA AK 57
7 64 Wullschleger Rahel 2006  U21 D KA AK 90
8 64 Mühlethaler Willy 1945  SV KA AK 90
9 64 Käser Gerhard 1961  V KA AK 57

10 64 Fischer Lucas 1984  E KA AK 90
11 63 Dennler René 1957  V KA AK 57
12 63 Schär Hans-Jürg 1958  V KA AK 57
13 63 Lanz Herbert 1965  V KA AK 90
14 61 Rickli Timon 2006  U21 KA AK 90
15 61 Trösch Peter 1964  V KA AK Kar
16 61 Günter Reto 1988  E KA AK 90
17 60 Wächli Thomas 1962  V KA AK 57
18 59 Baumann Roland 1962  V KA AK Kar
19 59 Rickli Thomas 1974  S KA AK 57
20 59 Winkelmann Sven 2004  E KA AK 90
21 58 Zimmermann Martin 1969  S KA AK 90
22 57 Rickli Nolan 2009  U17 KA AK 90
23 57 Hofer Hans-Peter 1953  SV KA AK Kar
24 57 Dennler Lilian 1961  V D KA AK 90
25 57 Hug Matthias 1988  E KA AK 90
26 56 Beck Christoph 1952  SV KA AK 90
27 56 Winkelmann Jürg 1966  S AK 57
28 53 Fankhauser Andrin 2010  U17 AK 90
29 50 van Leenen Felix 2012  U17 90
30 49 Kernen Mike 2009  U17 90
31 49 Frey Urs 1969  S 57
32 49 Dennler Patrick 1988  E 57
33 44 Kurth Kevin 2009  U17 90
34 33 Akermann Simon Kaspar 1976  S 90

 
34 Teilnehmer /

 Participants
2024 32

Kränze / médailles 26  Stgw 90 / fass 90 18 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 28  Stgw 57 / fass 57 12 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 4 76.5 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2025   BE   300m

Bleienbach Schützen

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 64 Flick Sebastian 1990  E KA AK 90
2 63 Rossier René 1971  S KA AK 90
3 61 Gerber Ernst 1950  SV KA AK 57
4 61 Flückiger Thomas 1985  E KA AK 90
5 60 Gloor Roger 1972  S KA AK 90
6 59 Gygax Hans 1955  SV KA AK 57
7 58 Rickli Daniel 1984  E KA AK 90
8 57 Jordi Rolf 1972  S KA AK 90
9 54 Geissbühler Ulrich 1950  SV KA AK 57

10 54 Rüedi Peter 1959  V AK 90
11 51 Spycher Alfred 1945  SV 90
12 49 Rossier Brigitte 1973  S D 90
13 45 Hasler Peter 1947  SV 57
14 45 Mathys Beat 1948  SV 57
15 43 Sollberger Andreas 1974  S 90
16 42 Spycher Markus 1974  S 90
17 39 Gerber Max 1955  SV 57
18 38 Spycher Tobias 2005  U21 90

 
18 Teilnehmer /

 Participants
2024 22

Kränze / médailles 9  Stgw 90 / fass 90 12 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 10  Stgw 57 / fass 57 6 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 0 50.0 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2025   BE   300m

Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 69 Spahr Fritz 1961  V KA AK 90
2 69 Chanson René 1984  E KA AK 57
3 67 Zahnd Samuel 2000  E KA AK 90
4 66 Ammann Jürg 1958  V KA AK 57
5 66 Kühni Lars 2001  E KA AK 90
6 66 Martini Loris 2002  E KA AK 90
7 65 Grossen Adrian 2003  E KA AK 90
8 64 Schneuwly Nena 2009  U17 KA AK 90
9 64 Lauper Manuela 1984  E D KA AK 90

10 64 Schenk Janis 2002  E KA AK Kar
11 62 Grossen Jan-Eric 2006  U21 KA AK 90
12 62 Hug Hans-Peter 1953  SV KA AK 57
13 62 Brügger Alfred 1955  SV KA AK 57
14 62 Neuenschwander Bernhard 1965  V KA AK 57
15 61 Stoll Philippe 1981  E KA AK 90
16 61 Kohler Lukas 2003  E KA AK 57
17 60 Wieland Kaspar 1986  E KA AK 57
18 60 Meyer Sascha Alexander 2003  E KA AK 90
19 59 Stählin Julia 2008  U19 KA AK 90
20 59 Bilger Manuel 1993  E KA AK 57
21 59 Martin Jonas 2000  E KA AK 90
22 58 Zaugg Luana Ina 2010  U17 D KA AK 90
23 58 Hofer Urs 1959  V KA AK 90
24 58 Mollet René 1969  S KA AK 57
25 58 Grunder David 2004  E KA AK 90
26 57 Binggeli Vincent Louis 2008  U19 KA AK 90
27 57 Memaj Robert 2008  U19 KA AK 90
28 57 Jörg Anton 1967  S KA AK 90
29 57 Fili Thomas 1977  S KA AK 90
30 56 Wagner Franziska 1971  S D AK 90
31 56 Carreira Tamara 1982  E D AK 90
32 56 Suter Robin Leslie 1998  E AK 90
33 54 Wullschleger Tim 2007  U19 AK 90
34 54 Binggeli Corinna 1975  S D 90
35 54 Kohler Mike 1999  E 90
36 53 Ledermann Louis 2007  U19 AK 90
37 53 Kramer Sebastian 1994  E 90
38 53 Spahr Aline Corina 1997  E D 90
39 53 Spahr Lena 2000  E D 90
40 52 Zaugg Leon Jay 2013  U13 AK 90
41 51 Carreira Sebastian 2011  U17 90
42 51 Ledermann Ben 2009  U17 90
43 51 Kistler Kelvin 1994  E 90
44 50 Wüthrich Felix 1971  S 57
45 50 Stählin Patrick 1972  S 90
46 50 Gygax Christine 1976  S D 57
47 50 Brand Andrea 1978  S D 90
48 50 Voélin Mischa 1991  E 90
49 50 Brand Jessica 1994  E D 57
50 48 Zollinger Saraya 2006  U21 D 90
51 48 Schmid Michaela 1986  E D 90
52 48 Schär Timon 2003  E 90
53 47 Greub Lars 2012  U17 90
54 47 Schneeberger Alexander 1986  E 90
55 46 Baumgartner Yael 2007  U19 D 90
56 46 Rosica Simona 1985  E D 90
57 46 Berger Chrisitian 1989  E 90
58 46 Mathys Pascal 1996  E 90
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Feldschiessen / Tir en campagne 2025   BE   300m

Herzogenbuchsee Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

59 46 Gfeller Nico 2000  E 90
60 46 Rindlisbacher Benjamin 2000  E 90
61 45 Zaugg Christoph 1984  E 90
62 45 Herzig Dylan 2002  E 90
63 44 Bietenhader Hans 1985  E 90
64 43 Floss Björn 2010  U17 90
65 43 Trachsel Andreas 1976  S 90
66 43 Balestrieri Estelle 2004  E D 90
67 42 Schär Florin 2001  E 90
68 41 Gerber Andrea 1995  E D 90
69 40 Ryser Stefan 1980  E 90
70 40 Chanson Sabrina 1983  E D 90
71 39 Chanson Jan 2011  U17 90
72 39 Grütter Reto 1992  E 90
73 37 Herzig Colin 2008  U19 90
74 37 Tobler Nicolas 2006  U21 90
75 33 Estibeira Adriana 2007  U19 90
76 33 Galiula Leila 2006  U21 D 90
77 33 Denzler Melanie 1995  E 90
78 29 Kilchenmann Janick 1994  E 90
79 22 Schär Doroteja 1995  E D 90
80 21 Gerfin Severin 1990  E Kar
81 19 Chanson Leonie 2008  U19 D 90
82 17 Wagner Oliver 1970  S 90
83 17 Jordi Kathrin 1970  S D 90
84 8 Keller Jennifer 2001  E D 90
85 7 Kirmicitas Sara Nazlican 2004  E D 90
86 3 Vonaesch Manuel 2005  U21 90

 
86 Teilnehmer /

 Participants
2024 60

Kränze / médailles 29  Stgw 90 / fass 90 72 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 35  Stgw 57 / fass 57 12 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 2 33.7 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2025   BE   300m

Niederönz Feldschützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 67 Strahm Alfred 1973  S KA AK 90
2 67 Beck Ulrich 1985  E KA AK 90
3 67 Zahnd Jürg 1986  E KA AK 90
4 66 Bongni Ulrich 1950  SV KA AK 90
5 66 Kummer Andreas 1981  E KA AK 90
6 66 Niederberger Silvan 1981  E KA AK 90
7 66 Zürcher Alexander 1995  E KA AK 90
8 64 Berchtold Bruno 1951  SV KA AK 57
9 64 Fuhrimann Adrian 1992  E KA AK 90

10 63 Gaberell Rolf 1967  S KA AK Kar
11 63 Tschumi Celine 1995  E D KA AK 90
12 62 Känzig Max 1951  SV KA AK 57
13 61 Bolli Liam 2010  U17 KA AK 90
14 61 Zimmerli Alexander 2008  U19 KA AK 90
15 61 Gygax Lars 2005  U21 KA AK 90
16 61 Broder Daniel 1966  S KA AK 57
17 60 Flück Laura 2009  U17 D KA AK 90
18 60 Gygax Anja 2007  U19 D KA AK 90
19 60 Grütter Sofia 2007  U19 KA AK 90
20 60 Herrmann Ernst 1949  SV KA AK 57
21 60 Agotz Udo 1961  V KA AK 90
22 60 Beck Daniel 1986  E KA AK 90
23 59 Strahm Janosch 2007  U19 KA AK 90
24 59 Zürcher Julia 2006  U21 D KA AK 90
25 59 Beck Fritz 1959  V KA AK 90
26 59 Wyss Martin 2003  E KA AK 90
27 58 Jörg Patrick 1995  E KA AK 90
28 57 Jörg Philipp 1992  E KA AK 90
29 56 Strahm Nicola 2007  U19 KA AK 90
30 56 Häusl Michael 1988  E AK 90
31 56 Schmutz Flavio 1989  E AK 90
32 56 Rytz Thomas 1992  E AK 90
33 55 Menzi Nick 2009  U17 KA AK 90
34 55 Wälchli Philipp 1992  E AK 90
35 55 Wälchli Christoph 1994  E AK 90
36 55 Wüthrich Niels 2002  E AK 90
37 54 Angelucci Nino 2010  U17 KA AK 90
38 54 Gugger Sarah 2008  U19 D AK 90
39 54 Ammann Markus 1973  S 57
40 54 Zimmerli Lars 1977  S 90
41 52 Zimmerli Isabella 2010  U17 D AK 90
42 52 Broder Joel 1999  E 90
43 51 Boss Fabian 1997  E 90
44 51 Fehlbaum Noemie 2004  E D 90
45 49 Geier Nikolas 2007  U19 90
46 48 Beck Yara 2014  U13 D 90
47 47 Müller Christian 1997  E 90

 
47 Teilnehmer /

 Participants
2024 59

Kränze / médailles 31  Stgw 90 / fass 90 41 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 39  Stgw 57 / fass 57 5 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 1 66.0 0
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Feldschiessen / Tir en campagne 2025   BE   300m

Oberönz Schützengesellschaft

Rang Resultat Schütze Jahrgang  Auszeichn. Waffe
 Résultat Tireur Né en  Mention Arme

1 67 Liechti Hans 1959  V KA AK Kar
2 67 Brügger Leroy Thomas 1995  E KA AK 90
3 67 Gafner Luc 1997  E KA AK 90
4 67 Sommer Manuel Nicola 2001  E KA AK 57
5 66 Minder Nina 2005  U21 D KA AK 90
6 66 Schär Patrik 1999  E KA AK Kar
7 64 Aeschbach Peter 1961  V KA AK Kar
8 64 Häusler Marc 1977  S KA AK 90
9 63 Nyffeler Hans 1950  SV KA AK 57

10 63 Ramseier Hanspeter 1969  S KA AK Kar
11 62 Hänni Rolf 1962  V KA AK 90
12 62 Schafer Daniel 1967  S KA AK 90
13 61 Staub Hans-Ulrich 1955  SV KA AK 57
14 61 Sommer Martin 1968  S KA AK 57
15 61 Aeschbach Nicola 1995  E KA AK 90
16 60 Minder Jana 2007  U19 D KA AK 90
17 60 Krummenacher Willi 1967  S KA AK 90
18 60 Ramseier Martin 1973  S KA AK 90
19 60 Grossenbacher Bastian Aron 1999  E KA AK 90
20 59 Fehér Levente 2010  U17 KA AK 90
21 59 Schär Andrea 1997  E D KA AK 90
22 58 Albrecht Peter 1948  SV KA AK 90
23 58 Burch Pascal Roger 1993  E KA AK Kar
24 57 Wittwer Jan 2007  U19 KA AK 90
25 57 Gerber Christian 1985  E KA AK Kar
26 57 Schafer Marco 2002  E KA AK 90
27 55 Ramseier Daniel 1995  E AK 90
28 54 Brügger Darryl 1999  E 90
29 53 Baumgartner Stefan 1968  S 90
30 52 Wittwer Hans 1964  V 57
31 51 Moeri Richard 1968  S 90
32 50 Lacher Dominik 1951  SV 90
33 49 Schneider Hans Peter 1950  SV 57
34 42 Stalder Joel 2002  E 90
35 33 Ingold Lisa 1998  E D 90

 
35 Teilnehmer /

 Participants
2024 38

Kränze / médailles 26  Stgw 90 / fass 90 23 Kranzquote / 18 Fig. Treffer /
Karten / cartes 27  Stgw 57 / fass 57 6 % des médailles 18 mannequ. touchés
 Kar / MQ 6 74.3 0
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